

Sügishooaja töökeskkonnaalastele koolitustele saab registreerida alates juuli viimastest päevadest

28. juulil avatakse esimese Tööinspeksiooni sügishooaja koolitusena registreerimine Tallinnas toimuvale venekeelsele töökeskkonnaspetsialistide koolitusele.

Kokku korraldab Tööinspeksioon käesoleva aasta sügisel 120-tunniseid töökeskkonnaspetsialistide koolitusi viiele õppegrupile, neist kaks gruppi venekeelsed. Samuti on kavas 24-tunnised väikeettevõtete juhtide töökeskkonnaalased koolitused viiele õppegrupile, neistki kaks venekeelsed. Lisaks toimuvad valikmoodulikoolitused neljal teemal: psühholoogilised ohutegurid, füsioloogilised ohutegurid, valgustus ja töötajate töökeskkonnaalane koolitus ettevõttes.

Nagu kevadhooajalgi leiavad koolitusedaste Tallinnas, Tartus, Pärnus ja Jõhvis. Venekeelsetel koolitustel on võimalik osaleda Tallinnas ja Jõhvis.

Täpsema koolituste ajakava ja koolituste õppekavaga saab tutvuda Tööinspeksiooni kodulehel www.ti.ee. Koolitusgruppidesse registreerimine algab kolm nädalat enne vastava grupi esimest õppepäeva.

Töökeskkonnaspetsialistide koolitus on mõeldud eelkõige algajale töökeskkonnaspetsialistile ning see hõlmab enamlevinud töökeskkonnaga seotud teemasid

(sh töökeskkonna ohutegurid, riskianalüüs ja sisekontroll, valgustus, tervisekontrolli korraldus, esmaabi jne). Koolituse lõpetamise ja sellekohase tunnistuse saamise tingimuseks on koolitusel osalemine vähemalt seitsmel õppepäeval, vähemalt 80% kodutööde tegemine ja eksami sooritamine.

Väikeettevõtete juhtide koolitusele on oodatud kõik kuni 50 töötajaga ettevõtete juhid, kes täidavad töökeskkonnaspetsialisti kohuseid valdavalt ise. Koolitusel käsitletakse nii tööohutuse, tervishoiu kui ka töösuhetealaseid teemasid. Koolituse lõpetamise ja sellekohase tunnistuse saamise tingimuseks on koolitusel osalemine vähemalt kahel õppepäeval ja eksami sooritamine.

Valikmoodulikoolitused on mõeldud kogemustega töökeskkonnaspetsialistide täiendkoolituseks. Koolituse eesmärgiks on anda tööks vajalikke täiendavaid töökeskkonnaalaseid teadmisi ja oskusi. Koolituse lõpetamise ja sellekohase tunnistuse saamise tingimusteks on ühepäevasel koolitusel valikmooduli alusel osalemine tervel koolitusel ja kahepäevasel koolitusel valikmooduli alusel osalemine mõlemal päeval ja kodutöö tegemine.

Tööinspeksiooni koolitusi finantseerib Euroopa Sotsiaalfond ning need on osalejatele tasuta.